
1 
 

 
 

2020 年５⽉ 18 ⽇ 
各  位 

 会 社 名  サクサホールディングス株式会社 
代 表 者 名  代表取締役社⻑   松尾 直樹 

（コード番号 6675 東証第１部） 
問 合 せ 先  経理部⻑     ⻑⾕川 正治 

（TEL．03-5791-5511） 
 

2020 年３⽉期連結決算発表⽇に関するお知らせ 
 

新型コロナウイルス感染症（COVID-19）に罹患された皆さまおよび感染拡⼤により困難な⽣活環境
におかれている皆さまに⼼よりお⾒舞い申しあげます。 
 当社は、新型コロナウイルス感染拡⼤の影響により、５⽉中旬以降に延期としておりました 2020 年
３⽉期決算発表について、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。 
 

記 

 
１．決算発表⽇ 
  2020 年３⽉期連結決算発表⽇ ： 2020 年５⽉ 20 ⽇（⽔）予定 
 
  なお、変更等が⽣じた場合は、速やかにお知らせいたします。 
 
 

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜り
ますようよろしくお願い申しあげます。 
 

以 上 


